[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

                                        Estado de São Paulo

 PORTARIA Nº 095 de 21 de dezembro de 2018.

Dispõe sobre nomeação dos membros dos Conselhos Administrativo e Fiscal do SEPREM - RG.

A PREFEITA DO MUNICIPIO DE RIBEIRAO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e
Considerando o teor dos Ofícios do  SEPREM-RG n°059 e 065 de 2018,
R E S O L V E,

Art. 1º - NOMEAR, para compor o Conselho Administrativo do Serviço de Previdência Municipal de Ribeirão Grande, os seguintes conselheiros:

I - Membros Titulares eleitos pelos servidores
	Nome

	Sérgio Luiz Cassari

	André Aparecido de Oliveira

	José Antonio Manoel

II - Membros Suplentes eleitos pelos servidores
	Nome

	Amarildo Antonio da Silva

	Fabio Lino Anadão

	Clovis Santos Renó

   III – Membros Titulares e Suplentes indicados pela Prefeitura

	Nome

	Fabio Lino Anadão

	Amarildo Antonio da Silva (Suplente)

Art. 2º - NOMEAR, para compor o Conselho Fiscal do Serviço de Previdência Municipal de Ribeirão Grande, os seguintes conselheiros:

I - Membros Titulares eleitos pelos servidores

	Nome

	Edmara Rita de Paulo

	Paulo César Portela

	Luiz Fernando Ferreira

II - Membros Suplentes eleitos pelos servidores

	Nome

	Juliano Carlos Anadão

	Gilson Ferraz da Silva

III – Membros Titulares e Suplentes indicados pela Prefeitura

	Nome

	Juliano Carlos Anadão

	Gilson Ferraz da Silva(Suplente)

Art. 2º - O Mandato dos Conselheiros Titulares e Suplentes nomeados pela presente Portaria será de 02 anos, conforme determinado pelo artigo 23 da Lei Complementar nº. 18 de 08 de junho de 2005.

          Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 1º de janeiro de 2019.

CIENTE, PUBLIQUE-SE.

ELIANA DOS SANTOS SILVA

PREFEITA MUNICIPAL
PAGE
Afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]